[image: image1.png]

PORTARIA Nº. 03 DE 14 DE MARÇO DE 2024
Constitui comissão para acompanhamento e fiscalização de concurso público.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a contratação de empresa para prestação de serviços técnicos especializados na realização de concurso público para provimento de 01 (uma) vaga de Analista de Licitações;
CONSIDERANDO, ainda, a necessidade de acompanhamento e fiscalização dos procedimentos de realização do concurso público.
RESOLVE:

Art. 1º Fica constituída a Comissão de Acompanhamento e Fiscalização do Concurso Público - Edital nº 01/2024, composta pelos servidores PÂMELLA MORAIS DE SOUZA, DORIVAL DE LIMA ALCINI e ENILSON ROBERTO TIFOSKI, sob a presidência da primeira.
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, aos 14 dias do mês de março de 2024.
	MILTON TICACA
Presidente

	MARCELO PAULINO MARIANO
Vice-Presidente

	ELIANE VICCARO TRIANOSKI
1ª Secretária
	RODRIGO MENDES
2ª Secretário

REGISTRADO E PUBLICADO NA SEÇÃO DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU/SP, NA PRESENTE DATA E ENCAMINHADO PARA PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO.
“Deus seja louvado”